國立屏東科技大學　客家文化產業研究所　碩士班課程規劃表(109學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分/時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/時數
	科目
	永久碼
	學分/時數
	

	必修
	專題討論(1)

客家文化產業專題
	30040

30208
	1/2
2/2
	專題討論(2)

研究方法與論文寫作
	30041
30698
	1/2
2/2
	碩士論文
	30057  
	6/6
	
	
	
	

	小計
	
	3/4
	
	3/4
	
	6/6
	
	
	12

	選修
	文化資產與保存

客家語專論

文化書寫：理論與實務(原:文化書寫研究)
客家音樂戲劇研究

文化、空間與人地關係專論

客家產業經營與管理

客家產業市場研究

客家餐飲與實作

文化觀光專題研究

客家語聽力與口說
臺灣客家文化概論
客家語文讀寫
客家餐飲與實作
	40034

40468

23277
30603

30697

30384

30209

30478

40037
23373

23376
30748
30478
	3/3
3/3
2/2
3/3
3/3

3/3
3/3
3/3
3/3
2/2

3/3

3/3

3/3
	客家文化與社會

統計分析與應用

特殊節慶與文化活動規劃

文化行政與藝術管理

歷史建築保存與再利用設計

地理資訊系統特論

客家產品開發與行銷

產業與區域分析方法專題

客家文化產業創新專題

聲音、地景與人地關係
生命禮俗文化(原:民俗及其文物研究)

客家語拼音與正音
客語次方言研究
台灣客家文學選
文化資產與保存研究
飲食文化與餐飲創新
	40462

30214

22882

30699

22880

40224

30700
30211

40461
23208
23377

23374

23375
30750
23432
30575
	3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
3/3

3/3

2/2

3/3

2/2

3/3

3/3
	地理資訊實務與UAV應用

文化空間經營管理與策略

民俗藝術專題

聚落文化與社區營造

文創商品設計與行銷

遊程規劃與導覽解說

華客語文對譯
	30701

22881

30168

30601

30576
30602
30749
	3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3

3/3
	文化資產與數位科技

客家文化產業研習

專案實務管理與研習

會展與行銷實務


	30466

30398

30393
30702
	3/3
2/2
2/2
3/3
	

	小計
	
	37/37
	
	45/45
	
	21/21
	
	10/10
	113


註：本所學生至少應修滿　36  學分始得畢業(其中必修應修　12　學分，選修應修　24　學分)
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